Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

--.08.2020                                                                                         №-----
                                                          д. Паска

О внесении изменений в решение Паскинской сельской Думы от 27.12.2005 г № 4/2 «О безвозмездной передаче муниципального имущества».
             В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Кировской области от 29.12.2004 N 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области»" в последней редакции  от 24.03.2020 N 358-ЗО,, на основании статьи 24 Устава муниципального образования «Паскинское сельское поселение», в соответствии со п.3 ст.4 решения Паскинской сельской думы от 07.12.2005 г. №3/2 «Об утверждении порядка управления  муниципальной собственностью», в связи с обнаруженными техническими ошибками в решении Паскинской сельской Думы от 27.12.2005 г. «О безвозмездной передаче муницпального имущества», Паскинская  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать технической ошибкой в реестре учета муниципальной собственности решения Паскинской сельской Думы от 27.12.2005 г. «О безвозмездной передаче муницпального имущества», указание только одного здания бывшего детского сада по адресу Кильмезский район, д. Паска ул. Новая д. 7, в связи с тем, что ранее бывший детский сад как учреждение являлся единым недвижимым комплексом состоящих из четырех зданий: 1. здание детского сада, 2. зданиение склада, 3. здание пищеблока и прачечной, 4. здание котельной, которые являются неотъемлимыми частями указанного комплекса.
2. В реестре учета  муниципальной собственности, утвержденной решением Паскинской Думы от 27.12.2005 г. «О безвозмездной передаче муницпального имущества» слова «здание бывшего детского сада» заменить на слова «единый недвижимый комплекс детского сада д. Паска: 1. здание детского сада, 2. зданиение склада, 3. здание пищеблока и прачечной, расположенных на кадастровм участке № 43:11:420502:152, 4. здание котельной, расположенной на кадастровом участке 43:11:420502:149».
3. Администрации Паскинского сельского поселения  внести соответсвующие записи в реестр  учета муниципальной собственности в соответвии с техничестими и другими характеристиками каждого здания.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

5. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах и официальном сайте Паскинского сельского поселения.
Председатель Паскинской

Сельской Думы                                                                                  П.С.Яшпаев

Глава поселения                                                                                 В.В.Яговкин